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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.30
Kaader 21
Daatum 30.06.1901
Protokolli number 16

Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine,
mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Jüri Reisenpuk on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jüri Reisenpuk Peakohtumees
Jaan Jaakson Kohtumees
Jaan Laud Kohtumees

Tuli ette Awwinorme walla ja Ulwi küla taluperemees Tomas Waher ja palus
Wallakohut tema testamenti mis tema oma laste juures olemisel tahab teha kohtu
Protokolli üles kirjutada 

Testament.

Mina Tomas Waher Jakobi poeg. Awwinorme wallas ja Ulwi külas olewatte N 128,
129, 130 ja 131. Kruntide omanik luban ja tõutan et kui Jumal on mind siit
ilmast ajalikku surma läbbi ära kutsunud, siis pärivad minu lihalikkud abbielu
lapsed. poeg August Waher ja tüttar Aline Elisabeth Waher minu järel jädavad
liikuvad ja liikumatta varantust järgmisel viisil kuda mina olen sädnud   

1. Minu ülemal nimetud neli krunti N 128, 129, 130 ja 131 ning Pobolikrunt N 454
mis Kronomaade Ministerium on üheks talukruntiks ühendanud pärib minu lihane
poeg August Waher omale igaveseks pärantuseks ükspäinis ja peab tema selle
õiguse eest oma sõsara Aline Elisabeth Waherile kuussadda wiiskümmend rubla
maksma. kuuwe Aasta joksul se on igga Aasta üks sadda rubla ja viimasel Aastal
ükssadda viis kümmend rubla, Kui minu poeg August ei peaks oma sõsara Alwinele
igga Aasta ükssadda rubla ära maksma siis on Alinel õigus Wallakohut paluda et
minu ülemal nimetud kruntist saab nenda palju võeraste kätte renti peale antud
nenda kauaks kui minu tüttre Aline jau raha kuusssadda viiskümmend rubla tasa
saab.

2. Minu maja ja weike krunt N 162 mis minul Mustwe alevis on pärib minu tüttar
Aline Elisabeth Waher omale igaveseks pärantuseks, ja ei ole minu poja Augustil
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selleküllest jaggu saada

3. Keik minu liikuv varantus mis minul peale minu surma pärida jäeb päreb minu
abielu naine Ann Waher ja poeg August Waher kahepeale minu naine kolmas jaggu ja
poeg August kaks jaggu ja peab minu poeg August minu naist ja oma Emada Ann
Waherid auusaste toitma nenda et Ema temaga rahul on, kui nemad agga läbi ei saa
siis wöb minu naine se veike poboli krunt N 454 oma prukimise alla wõtta ja peab
poeg Aust peale selle veel temale 4 1/4 vakka rukkid ja 4 1/4 wakka Odre
ülespidamiseks andma igga Aasta ning krunti eest krono rent maksma.

4. Se minu praegune testament hakkab peale minu surma maksma, ja jaen mina oma
surmani oma kruntite peremeheks kui ka mina talu walitsuse peaksin poja kätte
andma.  

Wiimaks palun mina keiki kohtusid ja kohtu ametnikusid sedda minu testamenti
kedda mina olen oma parema südame tundmise ja terwe meele moistuse juures ning
oma laste rahul olemise järel tehnud. selle jõu sees pedada kuda viisi mina olen
üles kerjutada lasknud et se muutmatta jäeb

Tomas Wahher (Allkiri)

August Waher (Allkiri)

Aline Elisabet Waher (Allkiri)

1901 Aastal Juni kuu 30 pääwal on Awwinorme walla kohus Awwinorme wallamajas se
eesseisaw Testament keda talu peremees Tomas Waher on oma laste juures olemisel
tehnud ning kohtu protokolli üleskirjutada palunud tänasel pääwal kohtu
protokolli ramatuse N 16 all üles kirjutanud jädawaks tunistoseks ja saab kohtu
poolt tõeks tunnistud et Tomas Waher ja tema poeg August Waher ning tüttar Aline
Elisabeth Waher on oma käega omad nimed alla kirjutanud.

J Reisenpuk (Allkiri)

Jaan Jaakson (Allkiri)

Jaan Laud (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

Rewideeritud 23 juulil 1910 aastal Ulem Talurahwa kohtunik (Allkiri)

Kopia sel 30 Mail 1903 a Tomas Waherile välja antud ja 15 kop. Stempelmark peale
pantud

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

Kopia sel 14 Januaril 1904 August Waherille wälja antud ja 15 kop Stempel mark
peale pantud

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

Tomas Waher on sedda testamenti sel 24 Januaril 1904 Jüri Wallakohtu juures
tühjaks tunnistanud. vata protokoll N 1 1904 Aastal
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